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PROTOKÓŁ Nr 4/2024

z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji – odbytej w dniu 15 października 2024 roku. 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz goście zaproszeni wg załączonej listy obecności. Nieobecny radny p.Krzysztof Chojnacki.
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Rozpatrzenie skargi złożonej przez Panią Patrycję Zawiszę.
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
- p. Paweł Zagrodnik– Przewodniczący Komisji – dokonał otwarcia 4 posiedzenia Komisji, stwierdzając quorum, przy którym Komisja może obradować i podejmować uchwały. 

STRESZCZENIE OBRAD:
Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.
- p. Paweł Zagrodnik – Przewodniczący Komisji – przedstawił porządek obrad posiedzenia Komisji, wnioskując o zdjęcie pkt 3 z porządku obrad, który zostanie przygotowany na najbliższe posiedzenie Komisji.
Za – 3, p – 0, w – 0   
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek zgłoszony przez p. Przewodniczącego Komisji. 
Cały porządek obrad.
- p. Paweł Zagrodnik–  Przewodniczący Komisji – poddał pod głosowanie porządek wraz z w/w poprawką.   
Za – 3, p – 0, w – 0   
Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

Ad.3. 
Rozpatrzenie skargi złożonej przez Panią Patrycję Zawiszę-(w załączeniu do protokołu).           
- p. Paweł Zagrodnik -  Przewodniczący Komisji – przedstawił skargę złożoną przez p.Patrycję   Zawisza na pielęgniarki pracujące w Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Skaryszewie.
W dyskusji głos zabrali:
- p.M.Węgliński – należy skierować pytanie do dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skaryszewie o przedstawienie odpowiedzi na zarzuty przedstawione w skardze. Ponadto należy przedstawić niniejszą sprawę Radzie Społecznej działającej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Skaryszewie.
- p. Paweł Zagrodnik -  Przewodniczący Komisji – zgodnie z k.p.a skarga ta powinna zostać skierowana wg właściwości do rozpatrzenia przez Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skaryszewie.

     Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Skaryszewie  po zapoznaniu się                       z treścią skargi na posiedzeniu w dniu 15.10.2024r. uznała, że nie jest właściwa do rozpoznania przedmiotowej skargi. Organem właściwym jest w tym wypadku Dyrektor Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skaryszewie.
    Zgodnie z art.223 § 1 k.p.a organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy organizacji społecznych rozpatrują oraz załatwiają skargi                   i wnioski w ramach swojej właściwości. Z powyższego przepisu wynika obowiązek przestrzegania przez organ swojej właściwości z urzędu. W przypadku, gdy organ który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ (art.231 § 1 k.pa.).                             
Za – 3, p 0 – 0, w - 0
Wniosek podjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. .

Ad.4. Sprawy różne. 
Ad.5. Zakończenie posiedzenia.
Na tym zakończono 4 posiedzenie  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
– posiedzenie rozpoczęto o godz. 14 oo zakończono o godz.1430

Protokołowała: 						Przewodniczący Komisji:
Barbara Malmon 					                 Paweł Zagrodnik  





